
ДОГОВІР ПОСТАВКИ № З

м. Київ " /У  " УX / 2023 р.

ПОКУПЕЦЬ: Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Шевченківського району м. Києва, в особі Директора Охотницької 
В.Т., що діє на підставі Положення, з однієї сторони.

ПРОДАВЕЦЬ: Товариство з обмеженою відповідальністю «АРТЛАЙН
ІНТЕГРАЦІЯ», в особі Генерального директора Журавського А.А., що діє на підставі 
Статуту, з другої сторони, разом Сторони, уклали цей Договір поставки про наступне:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
1.1. Продавець зобов’язується у порядку та на умовах, визначених цим Договором 
поставити покупцю Багатофункціональні пристрої (далі -  Товар), що відповідає 30230000­
0 «Комп’ютерне обладнання», опис яких визначено у додатку № 1 до даного Договору 
(специфікація), а Покупець зобов’язується на умовах та порядку, визначених цим 
Договором, прийняти названий товар та оплатити його.

2. ЯКІСТЬ ТА КОМПЛЕКТНІСТЬ
2.1. Якість товару, що постачається, повинна відповідати технічним умовам країни- 
виробника товару та України.
2.2. Підтвердженням якості та комплектності з боку Продавця є інструкція по експлуатації 
(надається разом з Товаром).

3. ГАРАНТІЙНИЙ ТЕРМІН
3.1. При виявленні виробничих дефектів у товарі при його прийманні та експлуатації в 
період гарантійного строку Покупець надає фото поломки, а Продавець усуває за свій 
рахунок виявлені недоліки.
3.2. Гарантійний термін: 12 місяців з дня продажу Товару.
3.3. Термін усунення недоліків або заміни Товару на якісний (доукомплектування), в межах 
гарантійного терміну виробника, зазначеного в п. 3.2 даного Договору становить 15 
(п’ятнадцять) календарних днів. Гарантія не розповсюджується на випадки навмисного 
пошкодження Товару та на використання товару не за призначенням.

4. УМОВИ ТА ПОРЯДОК ПОСТАЧАННЯ
4.1. Товар повинен бути поставлений Покупцеві не пізніше 10 робочих днів від дня 
підписання договору.
4.2. Представник Покупця при прийнятті товару зобов'язаний звірити відповідність 
кількості і асортименту товару, вказаному в специфікації та накладній, розписатися за 
отримання товару у видатковій накладній.
4.3. Доставка товару здійснюється силами та за рахунок Продавця.
4.4. Днем поставки товару вважається дата підписання видаткової накладної.

5. ЦІНА
5.1. Загальна сума 80 220 (вісімдесят тисяч двісті двадцять) гривень 00 копійок, в тому 
числі ПДВ - 13 370,00 гри.
5.2. Ціна в накладній вказується в національній валюті України.

6. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ
6.1. Розрахунки за кожну поставлену партію ТОВАРУ здійснюються у безготівковій формі.
6.2. Загальна вартість Товару, зазначеного у Специфікації сплачуються Покупцем 
1 Іродавцю не пізніше 10-ти робочих днів з дня підписання Сторонами Видаткової накладної



про передачу Товару І Іокупцеві.
6.3.. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється 
протягом 10 (десяти) банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного 
призначення на фінансування наданих послуг на свій реєстраційний рахунок.

7. ТАРА І ПАКУВАННЯ
7.1. Товар повинен бути належним чином укомплектований і запакований Продавцем таким 
чином, щоб не допустити псування або знищення його за період постачання до прийняття 
товару Покупцем.

8. УМОВИ ЗДАЧІ - ПРИЙМАННЯ ПРОДУКЦІЇ
8.1. Прийом продукції здійснюється Покупцем при наявності товаросупровідних 
документів (накладної, податкової накладної на товар, інструкції по експлуатації) у 
відповідності з Інструкцією № П-6 від 15.06.65р. "Про порядок прийому продукції 
виробничо-технічного призначення та товарів народного споживання по кількості" та 
Інструкцією № П-7 від 25.04.66р. "Про порядок прийому продукції виробничо-технічного 
призначення та товарів народного споживання за якістю".
8.2. Покупець має право пред'явити Продавцю претензії по кількості до підписання 
видаткової накладної на відвантаження товару і по якості на протязі гарантійного терміну.
8.3. У випадку наявності претензій по якості, продукція не підлягає використанню до 
взаємного врегулювання питань.
8.4. Продавець на підставі визнаної претензії в погоджений термін, але не пізніше 15 днів, 
робить за свій рахунок постачання недопоставленої або заміну неякісної продукції, та 
усуває виявлені дефекти.

9. ФОРС-МАЖОР
9.1. Жодна з сторін не несе відповідальності за повне або часткове невиконання будь-яких 
з вказаних зобов'язань при умові: повені, пожежі, землетрусу, катастроф та інших 
незалежних від сторін випадків, а також ембарго, накладених державними органами на 
експорт або імпорт, якщо вони виникнуть після вступу даного договору в силу. Якщо одна 
із непередбачених вищевказаних обставин прямо вплине на своєчасність виконання умов, 
передбачених договором, то вони будуть продовжені на період, рівний по тривалості цим 
обставинам.
9.2. Сторони у п’ятиденний термін повинні повідомити одна одну про початок та закінчення 
вказаних обставин, що повинно бути підтверджено довідкою ТГІП України.

10. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ
10.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до 
31.12.2023 р., але в будь-якому випадку до повного виконання обов’язків сторонами.

11. РОЗВ’ЯЗАННЯ СПОРІВ
11.1. Усі спори між сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у 
відповідності до чинного законодавства України в Господарському суді за місцем 
знаходження відповідача.

12. ЗАСТЕРЕЖЕННЯ ПРО КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ
12.1. Сторони погодились, що текст договору, будь які матеріали, інформація і відомості, 
які стосуються договору, є конфіденційними і не можуть передаватись третім особам без 
письмової згоди іншої сторони договору, крім випадків, коли таке передавання пов'язане з 
одержанням офіційних дозволів, документів для виконання договору, або оплати податків, 
інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених чинним законодавством.



Ь
Н

ІС
Г

і

13. ДОДАТКОВІ УМОВИ ДАНОГО ДОГОВОРУ
13.1. Жодна із сторін не має права передавати свої права за даним договором третій стороні 
без письмової згоди другої сторони.
13.2. В разі зміни реквізитів підприємства, юридичної адреси, інших змін, які можуть 
спричинити неможливість виконання зобов'язань по даному договору сторони зобов'язані 
повідомити один одного про це не пізніше 10 календарних днів з моменту виникнення таких 
обставин.
13.3. Всі зміни та доповнення до даного договору складаються у письмовій формі і 
вважаються дійсними після їх підписання представниками обох сторін. Всі доповнення до 
даного договору вважаються його невід'ємною частиною.
13.4. Даний договір складено у двох оригінальних примірниках, які мають однакову 
юридичну силу, по одному для кожної Сторони.

14. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ ПОКУПЕЦЬ

ТОВ «АРТЛАЙН ІНТЕГРАЦІЯ»,
м. Київ, вул. Княжий Затон, буд.Іб-А, офіс 
99
Код ЄДРПОУ 40733799,
ІПН 407337926510
Р/р UA303052990000026002045004783 
в AT КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299 
тел. (044) 338-10-06 https://artline.ua

ТЕРИОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР 
СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ 
(НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) 
ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
м.Києва
вул. Володимира Сальського,33, м.Київ, 
04060
ЄДРПОУ 40528832
Р/р UА898201720344261005400095865
у ТУ ДКСУ м.Києва
МФО 820172 Не є платником податку

https://artline.ua


Додаток № 1 
до договору поставки № 

від « • // » У J s  2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ Назва Од. Кількість Ціна Сума
1 . БФП Canon GX7040 (4471С009) із 

комплектом чорнил
шт. 1 30 360,00 ' 30 360.00

2. БФП струменевий Epson EcoTank 
L5290 з WI-FI (Cl 1CJ65407)

HIT. 3 16 620,00 49 860,00

РАЗОМ, грн з ПДВ 66 850,00
ПДВ: 13 370,00

РАЗОМ, грн з ПДВ 80 220,00

Загальна сума 80 220 (вісімдесят тисяч двісті двадцять) гривень 00 копійок, в тому 
числі ІІДВ - 13 370,00 грн.

АВЕЦЬ ІІЕЦЬ

директор

отницькаА.А. Журавський



УП РА ВЛІН Н Я СО ЦІА ЛЬН О ГО  ЗАХИСТУ Н А СЕЛЕННЯ 
Ш ЕВЧЕН КІВСЬКО Ї РА Й О Н Н О Ї В М ІСТІ КИЄВІ ДЕРЖ А ВН О Ї А Д М ІН ІСТРА Ц ІЇ 

ТЕРИ ТО РІА Л ЬН И Й  Ц ЕН ТР С О Ц ІАЛ ЬН О ГО  О БСЛ У ГО ВУВА Н Н Я
(НАДАННЯ СО ЦІА ЛЬН И Х  ПОСЛУГ)

Ш ЕВЧЕН КІВСЬКО ГО  РАЙОНУ м. КИЄВА

НАКАЗ № і 7/і
від 04,01.2022 р. м. Київ

Про затвердження Положення 
про облікову політику

На виконання закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність 
в Україні» від 16.07Л999 року №996- XIV, Типового положення про бухгалтерську 
службу бюджетної установи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 26.01.2011 року №59, Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку в державному секторі (далі -  НП(с)БОДС), затвердженого 
наказом Міністерства фінансів України від 12.10.2010 року №1202, наказу 
Міністерства фінансів України від 29.12.2015 року №1219 «Про затвердження 
деяких нормативно -  правових актів з бухгалтерського обліку в державному 
секторі»:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про облікову політику Територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Шевченківського 
району м. Києва, що додається.

2. Виходячи з вимог до вартісного критерію, що викладений в Положенні про 
облікову політику Департаменту соціальної політики виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації ) вартість 
основних засобів на 2022 рік визначена в межах 12200,00 грн. (без ПДВ).

3. Бухгалтерії Територіального центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Шевченківського району м. Києва забезпечити проведення 
документів, які регламентують питання бухгалтерського обліку, у відповідність 
до вимог цього Положення, зазначеного в пункті 1 цього наказу.

4. Головному бухгалтеру Любов Ключаревій довести цей наказ до відома 
працівників бухгалтерії Територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Шевченківського району м. Києва та завідувачів 
відділень установи.

за собою.

Віра ОХОТНИЦЬКА

5. Контроль за виконанн

Директор

Погоджено:
Головний бухгалтер: 
Провідний бухгалтер:

у залишаю

ючарева 
лана Ткаченко


